PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Lyre Pocket Beam - Power Lighting - 40W RGBW
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : BEAM40W-QUAD
Lyre Pocket Beam - Power Lighting - 40W RGBW
La Lyre Pocket Beam 40W Quad est la continuité de la gamme des lyres pocket à faisceau BEAM développées par
Power Lighting. Equipée d?une Led haute puissance de 40W Rouge, Vert, Bleu, Blanc elle produit un faisceau hyper
concentré avec un maximum de puissance, ce qui lui permet des applications dans de grandes salles, ou en extérieur
sans aucun complexe. La vitesse de mouvement due aux moteurs 2 phases ultra-rapide est surprenante. Les tilt-pan en
moins d?1 seconde sont sensationnels. Facile à transporter partout sans aucune contrainte, ce produit apporte une
véritable innovation au monde de l?éclairage
Caractéristiques techniques :
-Lyre ultra compacte 40W à effets Beam
-Source de lumière: LED haute puissance 40W RGBW (4-in-1)
-Ouverture angle : 3°
-Mouvement Ultra Rapide et/ou à balayage lent
-Mode DMX sélectionnable : 9 ou 13 canaux
-Fonction Pan / Tilt : Axe X rotation sans fin / Axe Y 180°
-Fonction: DMX / AUTO / SOUND / MASTER-SLAVE
-Le mode SOUND peut se contrôler via le DMX
-DMX : IN/OUT
-8 programmes internes
-Stroboscope : 1-25Hz, Gradateur 100% linéaire
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710-Alimentation : AC 100V-240V ? (60Hz/50Hz)
-Consommation : 55W
-Support d?accroche inclus
-Dimensions : 24.00 x 15.50 x 14.50 cm
-Poids : 3.75 Kg
Packaging :
Dimensions produit : 160mm X 250mm Poids : 3Kg EAN : 3662279600069
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES